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議案第９１号 

 

   令和６年度大東市一般会計補正予算（第５次）について 

 

令和６年度大東市の一般会計の補正予算（第５次）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ２１３，３４１千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ ５５，４９５，５０３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

 

   令和６年１２月１８日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

                      歳             入             合             計

13 繰入金

基金繰入金

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項
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4,071,211 213,341 4,284,552

4,066,275 213,341 4,279,616

55,282,162 213,341 55,495,503

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

1

2

4

2

3

4

5

3

1

2

3

5

1

5

教育総務費

社会教育費

                      歳            出            合            計

都市計画費

河川費

9 教育費

7 土木費

土木管理費

道路橋りょう費

生活保護費

4 衛生費

保健医療福祉センター費

社会福祉費

老人福祉費

児童福祉費

徴税費

選挙費

3 民生費

議会費

2 総務費

総務管理費

歳  出
款 項

1 議会費
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313,628 576 314,204

313,628 576 314,204

6,878,000 115,599 6,993,599

5,845,765 111,599 5,957,364

500,949 1,000 501,949

174,276 3,000 177,276

25,457,330 22,691 25,480,021

7,114,490 3,000 7,117,490

4,327,911 8,124 4,336,035

11,168,732 6,578 11,175,310

2,702,454 4,989 2,707,443

3,646,795 2,000 3,648,795

244,396 2,000 246,396

6,655,976 37,475 6,693,451

185,539 17,000 202,539

1,249,261 15,000 1,264,261

4,122,437 3,475 4,125,912

732,342 2,000 734,342

7,146,302 35,000 7,181,302

1,401,724 21,000 1,422,724

1,102,295 14,000 1,116,295

55,282,162 213,341 55,495,503

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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　追　　　加 （単位：千円）

事 項 期 間 限 度 額

社会福祉総務経費（障害福祉） 令和6年度～令和7年度 13,004

第 ２ 表　　　債 務 負 担 行 為 補 正
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13 繰入金 4,071,211

歳　　入　　合　　計 55,282,162

歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額
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213,341 4,284,552

213,341 55,495,503

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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313,628 576

6,878,000 115,599

25,457,330 22,691

3,646,795 2,000

6,655,976 37,475

7,146,302 35,000

55,282,162 213,341                 歳　　 出　　 合　 　計

4 衛生費

7 土木費

9 教育費

1 議会費

2 総務費

3 民生費

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額
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314,204 576

6,993,599 115,599

25,480,021 22,691

3,648,795 2,000

6,693,451 37,475

7,181,302 35,000

55,495,503 213,341

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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13 繰入金 4,071,211 213,341 4,284,552

1 基金繰入金 4,066,275 213,341 4,279,616

1 財政調整基金繰入金 757,820 213,341 971,161

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）13 繰入金　（項）1 基金繰入金
（単位：千円）

金　額

1 財政調整基金繰入 213,341   1 財政調整基金繰入金 213,341
金

（款）13 繰入金　（項）1 基金繰入金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 313,628 576 314,204 576

1 議会費 313,628 576 314,204 576

1 議会費 313,628 576 314,204 576

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 議会費　（項）1 議会費
（単位：千円）

3 職 員 手 当 等 576 0001 議員報酬等 576  
     議員期末手当 576

（款）1 議会費　（項）1 議会費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 6,878,000 115,599 6,993,599 115,599

1 総務管理費 5,845,765 111,599 5,957,364 111,599

1 一般管理費 1,963,931 111,599 2,075,530 111,599

2 徴税費 500,949 1,000 501,949 1,000

1 税務総務費 342,023 1,000 343,023 1,000

4 選挙費 174,276 3,000 177,276 3,000

1 選挙管理委 48,291 3,000 51,291 3,000
員会費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）2 総務費　（項）1 総務管理費
（単位：千円）

2 給 料 18,000 0002 職員給与費 111,599  

3 職 員 手 当 等 78,269      地域手当 25,269

4 共 済 費 15,330      共済組合（事業主負担金分） 10,145
     短時間勤務職員社会保険料 5,185

3 職 員 手 当 等 1,000 0003 職員給与費 1,000  
     期末手当 1,000

3 職 員 手 当 等 3,000 0002 職員給与費 3,000  
     勤勉手当 3,000

（款）2 総務費　（項）4 選挙費

節

区　  分 金　  額
説　　明

     一般職給 18,000

     退職手当 53,000
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

3 民生費 25,457,330 22,691 25,480,021 22,691

2 社会福祉費 7,114,490 3,000 7,117,490 3,000

2 国民年金費 31,784 3,000 34,784 3,000

3 老人福祉費 4,327,911 8,124 4,336,035 8,124

3 老人憩の家 52,862 8,124 60,986 8,124

4 児童福祉費 11,168,732 6,578 11,175,310 6,578

4 児童福祉施 1,042,710 6,578 1,049,288 6,578
設費

5 生活保護費 2,702,454 4,989 2,707,443 4,989

1 生活保護総 192,142 4,989 197,131 4,989
務費

一般財源
款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源

費
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（款）3 民生費　（項）2 社会福祉費
（単位：千円）

2 給 料 3,000 0002 職員給与費 3,000  
     一般職給 3,000

2 給 料 7,124 0002 職員給与費 8,124  

3 職 員 手 当 等 1,000      勤勉手当 1,000

3 職 員 手 当 等 6,578 0002 職員給与費 6,578  
     期末手当 2,578
     勤勉手当 4,000

3 職 員 手 当 等 4,989 0002 職員給与費 4,989  
     期末手当 4,000
     勤勉手当 989

（款）3 民生費　（項）5 生活保護費

節

区　  分 金　  額
説　　明

     一般職給 7,124
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

4 衛生費 3,646,795 2,000 3,648,795 2,000

3 保健医療福 244,396 2,000 246,396 2,000
祉センター
費

1 保健医療福 225,000 2,000 227,000 2,000
祉センター
費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）4 衛生費　（項）3 保健医療福祉センター費
（単位：千円）

3 職 員 手 当 等 2,000 0002 職員給与費 2,000  
     期末手当 2,000

（款）4 衛生費　（項）3 保健医療福祉センター費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

7 土木費 6,655,976 37,475 6,693,451 37,475

1 土木管理費 185,539 17,000 202,539 17,000

1 土木総務費 185,439 17,000 202,439 17,000

2 道路橋りょ 1,249,261 15,000 1,264,261 15,000
う費

1 道路橋りょ 144,611 15,000 159,611 15,000
う総務費

3 都市計画費 4,122,437 3,475 4,125,912 3,475

1 都市計画総 2,131,943 3,475 2,135,418 3,475
務費

5 河川費 732,342 2,000 734,342 2,000

1 河川水路総 99,937 2,000 101,937 2,000
務費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）7 土木費　（項）1 土木管理費
（単位：千円）

2 給 料 17,000 0002 職員給与費 17,000  
     一般職給 17,000

2 給 料 15,000 0001 職員給与費 15,000  
     一般職給 15,000

3 職 員 手 当 等 3,475 0002 職員給与費 3,475  
     期末手当 1,475
     勤勉手当 2,000

3 職 員 手 当 等 2,000 0001 職員給与費 2,000  
     勤勉手当 2,000

（款）7 土木費　（項）5 河川費

節

区　  分 金　  額
説　　明

- 23 -



国府支出金 地 方 債 そ の 他

9 教育費 7,146,302 35,000 7,181,302 35,000

1 教育総務費 1,401,724 21,000 1,422,724 21,000

1 教育委員会 1,401,724 21,000 1,422,724 21,000

5 社会教育費 1,102,295 14,000 1,116,295 14,000

1 社会教育総 151,582 14,000 165,582 14,000

総務費

務費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）9 教育費　（項）1 教育総務費
（単位：千円）

2 給 料 19,000 0003 職員給与費 21,000  

3 職 員 手 当 等 2,000      勤勉手当 2,000

2 給 料 8,000 0002 職員給与費 14,000  

3 職 員 手 当 等 6,000      期末手当 6,000

（款）9 教育費　（項）5 社会教育費

     一般職給 19,000

     一般職給 8,000

節

区　  分 金　  額
説　　明
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給 与 費 明 細 書 

 

債 務 負 担 行 為 調 書 
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（単位：千円）

報　　酬 給　　料
期末手当

年間支給率
(月分)

地　域
手　当

その他
の手当

計

15,587
(4.50)

15,241
(4.40)

346
(0.10)

補
正
後

補
正
前

比
較

71,108

70,186

922 922 70 992

議　員 576 576 576

計

長　等 346 70 416

212,532

計 20 122,100 30,120 4,518 34,608 261,532 42,886 304,418

議　員 17 122,100 54,945 177,045 35,487

長　等 3 30,120 4,518 34,608 84,487 7,399 91,886

177,621 35,487 213,108

計 20 122,100 30,120 4,518 34,608 262,454 42,956 305,410

議　員 17 122,100 55,521

長　等 3 30,120

給　与　費　明　細　書

１　特別職

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

34,608 84,833 7,469 92,3024,518
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(１)　総　括 （単位：千円）

(548)

552

(552)

554

(△4)

△ 2

  (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 扶養手当 地域手当 管理職手当
特殊勤務

手当
時間外勤務

手当
通勤手当 住居手当

期末勤勉
手当

初任給調整
手当

管理職員
特別勤務手当 退職手当

補正後 60,156 371,377 56,375 732 212,055 37,500 43,391 1,150,296 3,418 161,648

補正前 60,156 346,108 56,375 732 212,055 37,500 43,391 1,118,600 3,418 108,648

比   較 25,269 31,696 53,000

　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

(41)

552

(45)

554

(△4)

△ 2

 (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 扶養手当 地域手当 管理職手当
特殊勤務

手当
時間外勤務

手当
通勤手当 住居手当

期末勤勉
手当

初任給調整
手当

管理職員
特別勤務手当 退職手当

補正後 60,156 371,377 56,375 732 212,055 37,500 43,391 974,916 3,418 161,648

補正前 60,156 346,108 56,375 732 212,055 37,500 43,391 943,220 3,418 108,648

比  較 25,269 31,696 53,000

　イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

(507)

0

(507)

0

 (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 期末手当

補正後 175,380

補正前 175,380

比   較

職員
手当
の内
訳

比   較

1,144,902

補正前 885,177 175,380 1,060,557 84,345 1,144,902

補正後 885,177 175,380 1,060,557 84,345

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

報酬 給料 職員手当 計

比   較 87,124 109,965 197,089 15,260 212,349

職員
手当
の内
訳

補正前 2,191,772 1,811,603 4,003,375 905,702 4,909,077

職員手当 計

補正後 2,278,896 1,921,568 4,200,464

212,349

職員
手当
の内
訳

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

給料

比   較 87,124 109,965 197,089 15,260

920,962 5,121,426

6,266,328

補正前 885,177 2,191,772 1,986,983 5,063,932 990,047 6,053,979

補正後 885,177 2,278,896 2,096,948 5,261,021 1,005,307

共済費 合　　計
報酬 給料 職員手当 計

２　一般職

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
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(２)　給料及び職員手当の増減額の明細 （単位：千円）

区分 増減額

25,269 地域手当

16,707 期末手当

14,989 勤勉手当

その他の
増減分

53,000

(３)　給料及び職員手当の状況

ア　職員１人当たり給与（再任用職員及び任期付職員を除く） （単位：円）

平均
給料月額

平均
給与月額

平均年齢
平均

給料月額
平均

給与月額
平均年齢

313,266 418,700 42歳03月 318,428 425,244 42歳04月

345,067 404,702 54歳11月 345,067 404,702 54歳02月

－ － － － － －

イ　初任給 （単位：円）

一般行政職 技能労務職

188,000 185,700

220,000 －

ウ　級別職員数（行政職給料表適用者）

職員数(人) 構成比(%) 職員数(人) 構成比(%)

１級 15 3.0 0 0.0

２級 101 20.5 0 0.0

３級 137 27.9 6 100.0

４級 124 25.2 0 0.0

５級 45 9.2 0 0.0

６級 37 7.5 0 0.0

７級 19 3.9 0 0.0

８級 14 2.8 0 0.0

計 492 100.0 6 100.0

１級 6 1.2 0 0.0

２級 93 19.0 0 0.0

３級 145 29.6 6 100.0

４級 129 26.4 0 0.0

５級 46 9.4 0 0.0

６級 37 7.6 0 0.0

７級 18 3.7 0 0.0

８級 15 3.1 0 0.0

計 489 100.0 6 100.0

令
和
6
年
10
月
１
日
現
在

令
和
6
年
１
月
１
日
現
在

大学卒 225,600 －

区
分

級
一般行政職 技能労務職

区　　分 一般行政職 技能労務職
国の制度

高校卒 201,100 201,100

区　　分
令和6年10月1日現在 令和6年1月1日現在

一般行政職

技能労務職

医　　　師

給料改定の実施時期　令和6年4月

職員
手当

109,965

途中退職等

給与改定
に伴う増
額分

増減事由別内訳 説　　明 備　　　　　　　　　　　考

給料 87,124 給与改定
に伴う増
額分

87,124 給与改定
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(級別の標準的な職務内容)

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 ８級

一般職員 一般職員 主任
　主査

上席主査
課長補佐 課　長 次　長

理　事
部　長

エ　期末手当・勤勉手当

支給率計

６月(月分) １２月(月分) (月分)

(1.175) (1.225) (2.40)

2.25 2.35 4.6

(1.175) (1.175) (2.35)

2.25 2.25 4.5

(1.175) (1.225) (2.40)

2.25 2.35 4.6

(　  )内は、再任用職員

オ　定年退職及び定年前早期退職に係る退職手当

カ　地域手当

全地域

15

554(45)

15

( 　)内は、外書きの短時間勤務職員数

キ　その他の手当

住居手当 同　じ

差　異　の　内　容

扶養手当 同　じ

通勤手当 同　じ

支給対象地域

支給率　(％)

支給対象職員数　(人)

国の指定基準に基づく支給率(％)

区　分 国の制度との異同

国の制度 24.586875 33.27075 47.709 47.709
定年前早期退職特例
措置(3%～45%加算)

支給率等 24.586875 33.27075 47.709 47.709
定年前早期退職特例
措置(3%～45%加算)

国の制度 有
一部管理職に管理職
加算あり

区　分
２０　　年
勤続の者
　　(月分)

２５　　年
勤続の者
　　(月分)

３５　　年
勤続の者
　　(月分)

最高限度
　　(月分)

その他の加算措置等

職制上の段階・職務の
級等による加算措置

備　考

補正後 有 管理職手当算入なし

補正前 有 管理職手当算入なし

区　　分

一般行政職

区　分
支給期別支給率
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（単位：千円）

事　　　項 限度額
期　間 金額 国府支出金 地方債 その他

令和 6年度 　

13,004 ～ 13,004 13,004

令和 7年度

社会福祉総務経費（障害福祉）

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の
当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降 左 の 財 源 内 訳
の支出予定額 特定財源

一般財源
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議案第９２号 

 

   令和６年度大東市火災共済事業特別会計補正予算（第２次）について 

 

 令和６年度大東市の火災共済事業特別会計の補正予算（第２次）は、次に定めるところ

による。 

（歳入歳出予算の補正） 

１ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １６４千円を追加し、歳入歳出予算の総額

を歳入歳出それぞれ ３７，３０２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和６年１２月１８日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

                      歳             入             合             計

5 繰入金

基金繰入金

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項
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19,449 164 19,613

19,449 164 19,613

37,138 164 37,302

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

                      歳            出            合            計

1 共済事業費

共済事業費

歳  出
款 項
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27,138 164 27,302

27,138 164 27,302

37,138 164 37,302

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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5 繰入金 19,449

歳　　入　　合　　計 37,138

歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額
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164 19,613

164 37,302

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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27,138 164

37,138 164

1 共済事業費

                 歳　　 出　　 合　 　計

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額
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27,302 164

37,302 164

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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5 繰入金 19,449 164 19,613

1 基金繰入金 19,449 164 19,613

1 火災共済基金繰入金 19,449 164 19,613

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）5 繰入金　（項）1 基金繰入金
（単位：千円）

金　額

1 火災共済基金繰入 164   1 火災共済基金繰入金 164
金

（款）5 繰入金　（項）1 基金繰入金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 共済事業費 27,138 164 27,302 164

1 共済事業費 27,138 164 27,302 164

1 共済事業費 27,138 164 27,302 164

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費
（単位：千円）

1 報 酬 39 0010 火災共済事務諸経費 164  

3 職 員 手 当 等 125      期末手当（会計年度任用職員） 125

（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費

説　　明

     会計年度任用職員報酬 39

節

区　  分 金　  額
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　　　総　括 （単位：千円）

(1)

0

(1)

0

(0)

0

 (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 扶養手当 地域手当 管理職手当
特殊勤務

手当
時間外勤務

手当
通勤手当 住居手当

期末勤勉
手当

初任給調整
手当

管理職員
特別勤務手当 退職手当

補正後 714

補正前 589

比  較 125

　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

 (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 扶養手当 地域手当 管理職手当
特殊勤務

手当
時間外勤務

手当
通勤手当 住居手当

期末勤勉
手当

初任給調整
手当

管理職員
特別勤務手当 退職手当

補正後

補正前

比  較

　イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

(1)

0

(1)

0

(0)

0

 (    )内は、外書きの短時間勤務職員数

（単位：千円）

区分 期末手当

補正後 714

補正前 589

比  較 125

164

職員
手当

の内訳

比  較 39 125 164

3,359

補正前 2,606 589 3,195 3,195

補正後 2,645 714 3,359

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

報酬 給料 職員手当 計

比  較

職員
手当

の内訳

補正前

職員手当 計

補正後

164

職員
手当

の内訳

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

給料

比  較 39 125 164

補正後 2,645 714 3,359

給　与　費　明　細　書

3,359

補正前 2,606 589 3,195 3,195

一般職

区　　分
職員数

(人)

給　　　　与　　　　費
共済費 合　　計

報酬 給料 職員手当 計
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